
GJYKATA KUSHTETUESE 
     

      
Aneksi nr.4 

       TABELA E VLERESIMIT PERFUNDIMTAR PER KANDIDATET PER NGRITJEN NE DETYRE 
Emertimi i pozicionit:       Pergjegjes/e(Shef/e  i/e Sektorit te Finances 

       

Nr. Emri dhe mbiemri i 
kandidatit 

Piket per 
dokumentat e 

dorezuara 

Piket e testimit me 
shkrim 

Piket intervisten 
me goje 

Shuma totale e 
pikeve 

Renditja e 
kandidateve 
sipas pikeve 

te marra 
    (maksimalja 20 pike) (maksimalja 40 pike) (maksimalja 40 pike) (maksimumi 100 pike)   

1 Diana Zebi 20.0 38.6 39.4 98.0 vendi i pare 
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